事 務 連 絡

                                                           令和元年 10 月 11 日

一般社団法人日本介護支援専門員協会

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

一 般 社 団 法 人 日 本 在 宅 介 護 協 会

全 国 農 業 協 同 組 合 中 央 会

日 本 生 活 協 同 組 合 連 合 会 御中

一般社団法人「民間事業者の質を高める」全国介護事業者協議会

認定ＮＰＯ法人市民福祉団体全国協議会

全国小規模多機能型居宅介護事業者連絡会

一般社団法人 24 時間在宅ケア研究会

厚生労働省老健局振興課

台風第１９号の接近時における事前確認事項について

 標記について、別添のとおり、内閣府（防災担当）から各関係都道府県防災主管部あて

に事務連絡を発出しておりますが、当該事務連絡について、内閣府（防災担当）から当局

に対して、関係機関・団体等へも要請等を行うよう依頼がありましたので、ご了知いただ

くとともに、貴会会員に対してもご周知いただきますようお願いします。